

JC Invest 2015 ApS

Finderupvej 2 N, 2.1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 93 55 96

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Jeppe Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Invest 2015 ApS Finderupvej 2 N, 2.1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 55 96
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jeppe Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	MUS Automotive ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed MUS Automotive ApS, hvis aktivitet består i salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 187 t.kr. mod et overskud på 193 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 530 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 412 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,8 % af de samlede aktiver på 530 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.376	204.782
Andre eksterne omkostninger	-5.850	-13.420
Resultat før skat	185.526	191.362
Skat af årets resultat	1.298	1.650
Årets resultat	186.824	193.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.376	169.782
Udbytte for regnskabsåret	52.900	22.500
Overføres til overført resultat	2.548	730
Disponeret i alt	186.824	193.012

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	411.158	254.782
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.158</u>	<u>254.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>411.158</u>	<u>254.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	113.894	59.576
	Tilgodehavender i alt	<u>113.894</u>	<u>59.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.730</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.624</u>	<u>64.576</u>
	Aktiver i alt	<u>529.782</u>	<u>319.358</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.158	169.782
6 Overført resultat	8.278	5.730
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	22.500
Egenkapital i alt	<u>412.336</u>	<u>248.012</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	5.920
Selskabsskat	110.946	57.926
Anden gæld	6.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.446</u>	<u>71.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.446</u>	<u>71.346</u>
Passiver i alt	<u>529.782</u>	<u>319.358</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	204.782	0
Årets resultat	191.376	204.782
Udbytte	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>361.158</u>	<u>204.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>411.158</u>	<u>254.782</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MUS Automotive ApS	Aarhus	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	5.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	169.782	0
Resultatandel	<u>131.376</u>	<u>169.782</u>
	<u>301.158</u>	<u>169.782</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.730	0
Årets overførte resultat	2.548	730
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>8.278</u>	<u>5.730</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	22.500	0
Udloddet udbytte	-22.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>22.500</u>
	<u>52.900</u>	<u>22.500</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.